
 
 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – девятое заседание) 

 

Решение 
 

25.04.2024                                    г. Кирсанов                                            № 203 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсановского 
муниципального округа от 21.12.2023 №125 «О ликвидации 
администрации Кирсановского района Тамбовской области, 
администраций поселений Кирсановского района Тамбовской области и 
финансового управления администрации Кирсановского района 
Тамбовской области» 

 
Руководствуясь статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, статьями 20, 21, 22 Федерального закона от 

08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей», Законом Тамбовской области от 

10.05.2023 № 293-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав 

Кирсановского района», 

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1.  Внести в решение Совета депутатов Кирсановского муниципального 

округа от 21.12.2023 №125 «О ликвидации администрации Кирсановского 

района Тамбовской области, администраций поселений Кирсановского 

района Тамбовской области и финансового управления администрации 

Кирсановского района Тамбовской области» следующие изменения: 

1.1. п. 3 решения изложить в следующей редакции: 

«3. Ликвидационной комиссии в срок до 31.12.2024 осуществить в 

соответствии с законодательством Российской Федерации юридические и 

организационные мероприятия, связанные с ликвидацией Администраций и 

финансового органа, в порядке и сроки, установленные планом мероприятий 

по ликвидации Администраций и финансового органа.». 

1.2. В план мероприятий по ликвидации (приложение №2 к решению) 

п.1.4. слова «Не позднее 31.03.2024» заменить словами «Не позднее 

31.12.2024». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет 

свое действие с 01.01.2024г.  

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник 

Кирсановского муниципального округа». 
 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального округа                                   В.А.Хатунцев           


